ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2018 г. № 162

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 18 Положения
об организации работы выездных мобильных
медицинских бригад «Маршрут здоровья»
по комплексному медицинскому
обслуживанию населения Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 18 Положения об организации работы выездных мобильных медицинских бригад «Маршрут здоровья» по комплексному медицинскому обслуживанию населения Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 9 апреля 2014 г. № 128, изменение, дополнив абзацем следующего содержания:

«Медицинское обследование мобильными бригадами осуществляется также в малых селах и местах традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Российской Федерации на территории Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-коммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газетах «Тувинская правда» и «Шын».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва
                А. Дамба-Хуурак